
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    859    DEL     20/11/2017 

IMPOSTA TASSE INDIRETTE ANNO 2009 SERVIZIO RADIOMOBILE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   UFFICIO SISTEMA INFORMATICO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Costa Alessandro 

Pratica n. 932 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 859 del 20/11/2017 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

PRESO ATTO che con nota assunta al  prot. n. 39046/2017 del 10/10/2017 è stata 
notificata dall'Agenzia delle Entrate la cartella di pagamento  n.  137 20 1 7 0005 1652 55 
000 di  € 2.156,90 per il saldo delle imposte indirette servizio radiomobile relativo all'anno 
2009;

CONSIDERATO che occorre provvedere entro 60 gg per non incorrere in ulteriori 
aggravi di spesa;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di  provvedere,  per  le  ragioni  esposte  in  narrativa  che si  danno per  interamente 
richiamate e trasfuse, al pagamento della somma di € 2.156,90 a favore dell'Agenzia 
dell'Entrate,  relativo  alle  imposte  indirette  servizio  radiomobile  2009  notificata 
all'Amministrazione mediante avviso di liquidazione dell'imposta n.  137 2017 0005 
1652 55 000  notificato in data 10/10/2017 e assunto al prot. al n.  39046/2017

2) di imputare la spesa complessiva di € 2156,90 sul capitolo di 70020 del Bilancio di 
previsione 2017 “Utenze Reti di telecomunicazioni organi istituzionali ” - Piano dei 
Conti 1.03.02.05.001 Telefonia Fissa;

3) di ridurre l'impegno 633 di 980,00 euro per disporre della somma complessiva di € 
2156,90.

 di  individuare  nel  Sig  Massimo Berni  il  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di 
adempimento della  presente determinazione;  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Pratica n. 932 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 859 del 20/11/2017 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  20/11/2017 
Firmato

Costa Alessandro / Infocert Spa
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 932 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 859 del 20/11/2017 Pag. 3 di 3


